
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 24.4.2024/p.7 

1/1 

7) PROPOSTA DI VALUTAZIONE DI RECESSO O RINNOVO DELLA MEMBERSHIP 
DELL’UNIVERSITÀ DI FOGGIA AL NETWORK EUROPEAN ASSOCIATION OF 
DISTANCE TEACHING UNIVERSITIES (EADTU) 

- O M I S S I S - 

Il Consiglio di Amministrazione, ………………………, 

VISTA la delibera del Dipartimento di Studi Umanistici n. 432/2019; 

CONSIDERATO l’importo relativo all’adesione all’EADTU (€ 6.807,00 + €. 4.500 

EADTU EMC) a valere sul bilancio unico di Ateneo; 

VERIFICATA la relazione istruttoria; 

SENTITO il Direttore Generale; 

TENUTO CONTO di quanto deliberato in merito dal Senato Accademico nella 

riunione del 17.04.2024, 

DELIBERA 

− di approvare il rinnovo, a partire dall’anno 2024, della membership 

dell’Università di Foggia al Network EADTU - European Association of Distance 

Teaching Universities; 

− di approvare la spesa complessiva pari ad €. 11.307,00 (€ 6.807,00 quota 

associativa + €. 4.500 per l’estensione del servizio all’EADTU EMC - European 

Mooc Consortium) a valere sul bilancio unico di Ateneo. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
************************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area relazioni internazionali - servizio relazioni internazionali. 
- C.C.: area bilancio e programmazione finanziaria. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof.ssa Francesca Cangelli) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 


		2024-05-31T10:33:15+0200
	ROMEI TERESA


		2024-06-15T14:52:00+0200
	FRANCESCA CANGELLI




